
 

 
 
 

HUOLTO 
 
KVARTSITASOJEN HUOLTO 

 

Kvartsitasot on teollisesti puristamalla valmistettu tasomateriaali. Se koostuu 
93-prosenttisesti luonnonkvartsista. Loppuosa on sidosaineita kuten hartsia, sekä 
tehosteeksi lisättyjä elementtejä (lasi, peilin siruja sekä väriaineita). 
Tehtaallamme kvartsitasot leikataan sopivaan mittaan sekä reunat ja pinta 
käsitellään. Kvartsitasojen etuna on laaja värisävyjen saatavuus verrattuna 
graniittiin. Kvartsitasot ovat kestäviä, helppohoitoisia ja pysyvät säännöllisellä 
huollolla kauan käyttökelpoisina. Säilyttääksesi tuotteen upean ulkoasun ja 
vuosien uudenveroisuuden, pyydämme sinua tutustumaan seuraaviin 
yksinkertaisiin hoito-ohjeisiin. 

Jokapäiväinen puhdistus 
Päivittäiseen puhdistukseen riittää kostea liina ja neutraali puhdiste, kuten 
yleispuhdistus- tai astianpesuaine. Kuivuneiden ruokatahrojen poistoon voi 
käyttää muovilastaa. Älä käytä hankaavia, vahvoja happamia tai valkaisuaineita 
sisältäviä puhdistusvälineitä. Älä käytä pesuaineita, jotka sisältävät hioma-
aineita. Hiomatahnat saattavat vahingoittaa tason pintaa. 
 
Tahrojen välttäminen ja poisto 
Kvartsitasot eivät ole huokoisia, mutta suosittelemme tahrojen poistamista 
mahdollisimman nopeasti talouspaperilla, vedellä ja pesuaineella. Vältä 
kemikaalien sekä syövyttävien aineiden joutumista tasolle. Vaikeiden tahrojen 
poistoon on käytettävä kvartsin puhdistukseen tarkoitettuja välineitä ja aineita. 
Erikoisaineiden käytön jälkeen on työtasoja pestävä uudelleen vedellä ja 
pesuaineella. Sopivat välineet ja erikoisaineet löydät www. nerostein.fi tai oman 
kivitasosi toimittajalta. 
 
Lämpövaurioiden ja naarmujen välttäminen 
Osalla kvartsikivistä kuuman kestävyys ei ole graniittitasojen luokkaa, 
suosittelemme pinnan vahingoittumisen välttämiseksi aina käyttämään pata-
alustoja. Kvartsikivi ei ole helposti naarmuuntuva materiaali. Suosittelemme 
kuitenkin käyttämään aina leikkuulautaa. Jatkuva veitsen ja muiden terävien 
esineiden käyttö työtasolla esim. leikkaamiseen voi johtaa pinnan kiillon 
menettämiseen. 
 



Pitkäaikainen huolto 
Kiillotetut kvartsipinnat eivät tarvitse kyllästystä, koska nesteet eivät imeydy 
kvartsiin. Kvartsitasoa ei siis tarvitse kyllästää eikä vahata. 
 
HUOMIOITAVAA! 
Emme suosittele työtason päälle kiipeämistä tai istumista missään olosuhteissa, 
koska tasoon voi syntyä halkeamia. 
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